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PRODUKT INFORMASJON:

Navn:
Stikkontakt 3-veis, Euro 
Teknisk data: 16A 250VAC - 50Hz
Farge: Alpinehvit (RAL9003)
Materiale: PC (halogenfri)
IP-klasse: IP20
Maks omgivelsestemp: 45˚
Brann godkjennelse iht:
650˚C/850˚C (IEC60695-2-1)
Produktet er i samsvar med standardene:
SS4280934:2004
NEK502:1991 + NEK IEC 60884-1:2002
SFS 5610:2004
Disse produktene er også i samsvar med 
bestemmelsene i følgende EU-direktiv:
LVD (2006/95/EC)
RoHS (2002/95/EC)
WEEE (2002/96/EC)
Sertifikater: CE, Semko
Kvalitetsstyringssystemer i henhold til:
ISO 9001:2015
Miljøstyringssystem:
ISO 14001:2015
Teknisk info:
Deksel i termoplastikk. Pozidrive skruer i tillkoblingsterminaler. Med barnevern.
Passer i standard veggbokser. Kan også monteres påvegg ved bruk av påveggsrammer.

El.nr Art.nr Beskrivelse Pakket

1501078 ETM405 3-veis EURO  1/pose

TEGNING:

ETM405P

9
4

.8

21

41.7
88.8

84

55

39

11

8
4

5
5

ETM022P, ETM022PT, ETM022PD

ETM405P

◎		Flush-type	wall	socket	outlet	for	fixed	installation,	low	profile

 Type

2-way Schuko socket , earthed

Description/Remark
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Drawing:

Type	designation:

Technical	Data:	16A 250VAC

Frequency:	50Hz

Colour: White�(RAL9016,��RAL9003�- UV�stable) or customized (such as black, grey, etc...)

Main	material:	PC (Halogen free)

IP-Class:		IP21, on a smooth surface

Working	temperature:		-25℃to +60℃

Installation	temperature: -5℃to +25℃

Fire	hazard	test:	650°C/850°C (IEC60695-2-11)

The	product	complies	with	the	standard(s):	

IEC60884-1

The	 product	 is	 in	 conformity	 with	 the	 provisions	 of	 the	 following	 European	

directive(s):

RoHS, WEEE

Certificate(s):	Semko

Technical	info:

Socket outlet with thermoplastic cover. Screw (Pozidriv) terminals socket base, flush 

wiring. With shutter.

There are two screws in the cover plate.

Fit into one and half wall boxes, screw distance c-c 60 mm.
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P	Series
Screw�terminals

P	Series
Screw�terminals

Black


